1
F6

BRILLMOBIL 76
TYP A

3 89

88| 2

7 54 98

97
96

RAHMEN; KAROSSERIE;
LENKUNG & VORDERACHSE

1

36

AN

28
35 34 92 28

33
40 32

BRILLMOBIL 76
TYP. A

117



www.ersatzteil-service.de

BRILLMOBIL 76

RAHMEN; KAROSSERIE;

F7-F9 TYP A LENKUNG & VORDERACHSE
Brill-GARTENGERATE GMBH * POSTFACH 3161 * D- 58422 WITTEN 117
POS. BEST.-NR. BEZEICHNUNG Stk || POS. BEST.-NR. BEZEICHNUNG Stck
REF.NO PART-NO. DESCRIPTION Qty. | |rReF.NO PART-NO. DESCRIPTION Qty.
POS. NO.PIECE DESIGNATION Qte. || POS. NO.PIECE DESIGNATION Qte.
1 |GB757-0274 GB 757-0285 1 || 53 |GB 741-0226 FLANSCHLAGER 1
2 |GB 731-0220 STEUERRADKAPPE 1 || 54 |GB 748-0237 KEGELRAD * 1
3 |GB 731-0219 STEUERRAD 1 || 55 |GB 736-0242 TELLERFEDER 345 1
4 |GB 736-0156 SCHEIBE 1 || 56 |GB 712-0237 SKT-STOP-MUTTER 5/16 1
5 |GB 736-0174 WELLENSCHEIBE 1 || 57 |GB710-0180 SCHRAUBE 1
6 |GB 741-0225 SKT-FLANSCHLAGER 634 1 || 58 |GB 736-0105 TELLERFEDER 1
7 |GB 12742 AMATURENBRETT 1 || 59 |GB 748-0236 LENKSEGMENT 1
8 |GB 12747 BATTERIEKONSOLE 1 || 60 |GB 741-0199 FLANSCHLAGER 1
9 |GB 710-0198 SCHRAUBE 6 || 61 |GB 710-0325 SCHRAUBE 1
10 [GB 710-0255 FLK-SCHRAUBE 1/4 4 (| 62 |GB 736-0105 TELLERFEDER 1
11 [GB 11836 MOTORHAUBE 1 || 63 |GB741-0199 FLANSCHLAGER 1
12 |GB 13794 KUHLERGRILL KPL. 1 || 64 |GB 12749 LENKHEBELWELLE 1
14 |GB 712-0287 SKT-MUTTER 3/4 4 (| 65 |GB 710-0670 SCHRAUBE 1
15 [GB 736-0329 FEDERRING 1/4 4 || 66 |GB 11055 KEILRIEMENSCHUTZ 1
17 |GB 736-0253 TELLERFEDER 505 2 || 67 |GB 13879 RAHMENTEIL UNTEN 1
18 |[GB 738-0145 SHLT-SCHRAUBE 498 2 || 68 |GB 710-0325 SCHRAUBE 1
19 [GB 723-0305 TRITTBRETTAUFKAGE LINKS 1 || 69 |GB 736-0105 TELLERFEDER 1
20 [GB 736-0119 FEDERRING 5/16 4 |1 70 [GB 741-0199 FLANSCHLAGER 1
21 [GB 712-0267 SKT-MUTTER 5/16 4 |1 71 |GB 12934 GETRIEBESTREBE 1
22 |GB 13880 RAHMENTEIL OBEN 1 || 72 |GB 732-0256 SITZFEDER 1
23 [GB 738-0307 LENKSAULE 1 || 73 |GB 736-0921 FEDERRING 1/2 1
24 |GB 12746 PEDALACHSE 1|74 |GB712-0206 MUTTER 1
25 [GB 736-0158 FEDERRING 5/8 1 || 75 |GB 736-0119 FEDERRING 5/16 2
26 |GB 710-0312 SPEZIALSCHRAUBE 1 || 76 |GB 712-0267 SKT-MUTTER 5/16 2
27 |GB 712-0923 MUTTER 1 || 77 |GB 09963 ANHANGEWINKEL 1
28 |GB 711-0169 STOSSRING 2 || 78 |GB 710-0255 FLK-SCHRAUBE 1/4 4
29 [GB 741-0225 SKT-FLANSCHLAGER 634 4 |1 79 |GB 11002 KOTFLUGEL HINTEN RTS+LKS 1
30 |GB 13274 PEDALACHSE KPL. 1 || 80 |GB 710-0195 SKT-SCHRAUBE 1/4 2
31 |GB 714-0115 SPLINT 1/8 2 || 81 |GB 736-0329 FEDERRING 1/4 2
32 |GB 12752 ACHSE LINKS 1 || 82 |GB 710-0322 SCHRAUBE 2
33 |GB 711-0198 SPINDELMUTTER 1 || 83 |GB 13881 ABDECKUNG 1
34 |GB 747-0144 SPURSTANGE 1 (|84 |GB 11002 KOTFLUGEL HINTEN RTS+LKS 1
35 [GB 736-0156 SCHEIBE 2 || 85 |GB 725-0201 ZUNDSCHLUSSEL 2
36 |GB 734-0949 VORDERRAD 2 -- |GB 725-0267 ZUNDSCHLOSS 1
37 [GB 711-0169 STOSSRING 2 || 87 |GB 731-0144 U-VINYL-STREIFEN 1
38 [GB 710-0666 SCHRAUBE 2 || 88 |GB 736-0242 TELLERFEDER 345 1
39 |GB 12755 ACHSE RECHTS 1 || 89 |GB 712-0158 SKT-STOP-MUTTER 5/16 1
40 |GB 712-0711 SKT-STOP-MUTTER 3/8 1 || 90 |GB 712-0138 SKT-MUTTER 1/4 2
41 |GB 711-0625 LENKGESTANGE 1 |[[91 |GB 723-0156 KUGELGELENK 1
42 |GB 712-0267 SKT-MUTTER 5/16 4 (] 92 |GB 712-0116 SKT-RING-S-MUTTER 1
43 |GB 736-0119 FEDERRING 5/16 4 (1 93 |GB 710-0216 SCHRAUBE 1
44 |GB 712-0375 SKT-MUTTER 3/8-16 2 || 94 |GB 736-0119 FEDERRING 5/16 1
45 |GB 748-0190 DISTANZHULSE 2 || 95 |GB 712-0798 SKT-MUTTER 3/8 1
46 |GB 710-0198 SCHRAUBE 4 (| 96 |GB 712-0344 MUTTER 1
47 |GB 710-0198 SCHRAUBE 4 (| 97 |GB 746-0160 GASHEBEL KPL. 1
48 |GB 723-0304 TRITTBRETTAUFLAGE RECHTS 1 98 |GB 710-0351 SKT-SCHNEIDSCHRAUBE NR.10 1
49 |GB 736-0329 FEDERRING 1/4 4 (] 99 |GB 710-0289 SKT-SCHRAUBE 1/4 2
50 |GB 712-0287 SKT-MUTTER 3/4 4 (| ## |GB 723-0296 MOTORHAUBENVERSCHLUSS 2
51 |GB 712-0375 SKT-MUTTER 3/8-16 1 || ## |GB 736-0329 FEDERRING 1/4 2
52 |GB 12850 BUGEL / LENKGETRIEBE 1 || ##|GB 712-0287 SKT-MUTTER 3/4 2

BRILLMOBIL 76

TYP A

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet




3

F9z

BRILLMOBIL 76
TYP A

32

SCHNEIDWERK

BRILLMOBIL 76
TYP A

117



4

www.ersatzteil-service.de

BRILLMOBIL 76

117

o TYP A SCHNEIDWERK
Brill-GARTENGERATE GMBH * POSTFACH 3161 * D- 58422 WITTEN

POS. BEST.-NR. BEZEICHNUNG Stk || POS. BEST.-NR. BEZEICHNUNG Stck

REF.NO PART-NO. DESCRIPTION Qty. | [rer.nO PART-NO. DESCRIPTION Qty.
POS. NO.PIECE DESIGNATION Qte. || POS. NO.PIECE DESIGNATION Qte.
1 |GB 714-0129 PASSFEDER 1 32 |GB 736-0217 FEDERRING 3/8 2
2 |GB 756-0174 KEILRIEMENSCHEIBE 1 33 [GB 748-0189 MESSERHALTER LOSE 2
3 |GB 736-0921 FEDERRING 1/2 1 34 |GB 710-0322 SCHRAUBE 6
4 |GB 712-0922 MUTTER 1 35 |GB 710-0289 SKT-SCHRAUBE 1/4 2
5 |GB 754-0198 KEILRIEMEN 1/2 * 62" 1 36 |GB 710-0289 SKT-SCHRAUBE 1/4 2
6 |GB 756-0116 SPANNROLLE 1 37 |GB 710-0195 SKT-SCHRAUBE 1/4 4
7 |GB 756-0217 FLACHE SPANNROLLE M.LAGER 1 38 |GB 736-0329 FEDERRING 1/4 4
8 |GB 756-0246 KEILRIEMENSCHEIBE 2-ST. 1 39 |GB 712-0287 SKT-MUTTER 3/4 4
9 [(GB 711-0572 STUFENSCHEIBE 1 40 |GB 736-0329 FEDERRING 1/4 4
10 (GB 736-0217 FEDERRING 3/8 1 41 |GB 712-0287 SKT-MUTTER 3/4 4
11 |GB 710-0151 SKT-SCHRAUBE 3/8 1 42 |GB 738-0119 SCHALTERBOLZEN 2
12 [GB 712-0116 SKT-RING-S-MUTTER 1 43 |GB 734-0831 STUTZRAD KPL. 2
13 (GB 761-0147 MESSERBREMSE KPL. 1 44 |GB 712-0116 SKT-RING-S-MUTTER 2
14 (GB 756-0251 KEILRIEMENSCHEIBE 1 45 |GB 736-0105 TELLERFEDER 2
15 |GB 754-0167 KEILRIEMEN 1/2 * 64" 1 46 |GB 10937 DREHSCHIENE 2
16 [GB 08253 LAGERGEHAUSE 2 47 |GB 14082 FEDERHEBEL M.KNOPF 2
17 (GB 741-0919 KUGELLAGER ,787x1,85x,56 4 48 |GB 11236 RADHALTER RECHTS 1
18 [GB 08253 LAGERGEHAUSE 2 49 |GB 732-0307 ZUGFEDER 1
19 (GB 714-0365 PASSFEDER 4 50 [GB 09321 MESSERWALZE KPL. 2
20 |GB 738-0196 MESSERWELLE 2 51 |GB 736-0119 FEDERRING 5/16 6
21 |GB 13957 KEILRIEMENSCHUTZ RECHTS 1 52 |GB 712-0267 SKT-MUTTER 5/16 6
22 |GB 732-0307 ZUGFEDER 2 53 [GB 753-0110 HALTEPLATTENSATZ ZUS 1
23 |GB 11237 RADHALTER LINKS 1 54 (GB 11633 AUSWURFKLAPPE KPL. 1
24 |GB 13954 SCHNEIDWERKGEHAUSE 1 55 |GB 726-0106 AUFDRUCKKAPPE 1/4 1
25 |GB 13958 KEILRIEMENSCHUTZ LINKS 1 56 |GB 732-0261 SCHENKELFEDER 1
26 |GB 09164 VERSTARKUNGSPLATTE 2 57 |GB 09322 BREMSSCHEIBE 2
27 |GB 712-0123 SKT-MUTTER 5/16 4 58 [GB 756-0251 KEILRIEMENSCHEIBE 2
28 |GB 736-0119 FEDERRING 5/16 4 59 |GB 736-0158 FEDERRING 5/8 2
29 |GB 742-0118 MESSER 15" 2 60 |GB 712-0261 MUTTER 5/8-11 2
30 |GB 710-0888 SKT-SCHRAUBE 5/16 4 61 [GB 13703 LAGERGEHAUSE 2
31 |GB 710-0459 SKT-SCHRAUBE 3/8 2 62 |GB 736-0219 TELLERFEDER 2

BRILLMOBIL 76

TYP A

Ilhr Ersatzteilspezialist im Internet




s BRILLMOBIL 76 WWW.ersatzteil-service.de 117
o TYP A @ ANTRIEB & SCHALTUNG

BRILLMOBIL 76
: . TYP A
Ihr Ersatzteilspezialist im Internet



6

BRILLMOBIL 76

H-service.de

117

F12-14 TYP A ANTRIEB & SCHALTUNG
Brill- GARTENGERATE GMBH * POSTFACH 3161 * D- 58422 WITTEN
POS. BEST.-NR. BEZEICHNUNG Stck || POS. BEST.-NR. BEZEICHNUNG Stck
REF.NO PART-NO. DESCRIPTION Qty. | [REF.NO PART-NO. DESCRIPTION Qty.
POS. NO.PIECE DESIGNATION Qte. || POS. NO.PIECE DESIGNATION Qte.
1 |GB 712-0429 MUTTER 2 || 52 |GB 12160 KEILRIEMENFUHRUNG 1
2 |GB 10360 PLATTE M.BOLZEN 2 || 53 |GB 710-0259 SKT-Z-SCHRAUBE 5/16 1
3 |GB 11011 HALTER KPL./SCHEIBENBREMSE | 1 || 54 |GB 710-0538 SKT-SP-SCHRAUBE 5/16 1
4 [(GB 11023 GEHAUSEAUFHANGUNG 2 || 55 |GB 736-0242 TELLERFEDER 345 1
5 |GB 09721 DREHGELENK ZUS 2 || 56 |GB 736-0119 FEDERRING 5/16 4
6 |GB 11014 VERBINDUNGSHABEL 2 || 57 |GB 712-0267 SKT-MUTTER 5/16 4
7 |GB 09721 DREHGELENK ZUS 2 || 58 |GB 11039 PEDALHALTER 2
8 |GB 736-0192 FL-SCHEIBE 2 || 59 |GB 738-0213 SCHULTERBOLZEN 1
9 |GB 714-0101 FEDERSTECKER D=4 4 || 60 [GB 10426 WINKEL 1
10 |GB 736-0119 FEDERRING 5/16 1 || 62 |GB 712-0429 MUTTER 1
11 |GB 712-0267 SKT-MUTTER 5/16 1 || 63 [GB 11056 SPERRLASCHE RECHTS/BREMSE | 1
12 |GB 11249 KNOPF 2 || 64 |GB 712-0287 SKT-MUTTER 3/4 4
13 |GB 11027 BEGRENZUNGSHEBEL 1 || 65 |GB 726-0121 SCHLAGMUTTER 2
14 |GB 712-0429 MUTTER 1 || 66 |GB 710-0134 FL-SCHRAUBE 1/4 4
15 |GB 720-0233 GRIFF 1 || 67 |GB761-0147 MESSERBREMSE KPL. 2
16 |GB 749-0212 AUSRUCKHEBEL 1 || 68 |[GB 710-0198 SCHRAUBE 4
17 |GB 13630 AUSRUCKWELLE KPL. 1 || 69 |[GB 712-0237 SKT-STOP-MUTTER 5/16 1
18 |GB 736-0219 TELLERFEDER 1 || 70 |GBHH-03-03032 SCHEIBE 1
19 |GB 710-0201 SCHRAUBE 1 || 71 |GB 180-3493 BREMSHEBEL 1
20 |GB 714-0115 SPLINT 1/8 2 || 72 |GB 050-3034 BOLZEN 2
21 |GB 736-0192 FL-SCHEIBE 2 || 73 |GBHH-03-03303 SKT-SCHRAUBE M8x12 1
22 |GB 13851 GEHAUSEAUFHANGUNG 2 || 74 |GB 150-2124 BREMSBACKEN RECHTS 1
23 |GB 11037 KUPPLUNGSPEDAL KPL. 1 || 75 |GB 761-0130 BREMSE KPL. 1
-- |GB 12379 PEDALBELAG / KUPPLUNG 1 || 76 |GB 710-0176 SKT-SCHRAUBE 5/16 2
24 |GB 710-0442 SKT-SCHRAUBE 5/16 4 || 77 |GB 110-3527 DISTANZHULSE 2
25 |GB 714-0115 SPLINT 1/8 1 || 78 |[GB 11010 LASCHE 1
26 |GB 714-0115 SPLINT 1/8 1 || 79 |GB 120-3293 BREMSGEHAUSE AUSSEN 1
27 |GB 11057 SPERRLASCHE LINKS/KUPPLUNG| 1 | 80 [GB 150-3149 BREMSBACKEN LINKS 1
28 |GB 11061 KUPPLUNGSSTANGE 1 || 81 |GB 120-3292 BREMSGEHAUSE INNEN 1
29 |GB 12446 KEILRIEMENHALTER 1 || 82 |GB 110-3527 DISTANZHULSE 2
30 [GB 712-0116 SKT-RING-S-MUTTER 1 || 83 |GB 712-0158 SKT-STOP-MUTTER 5/16 2
31 [GB 732-0191 ZUGFEDER 1 || 84 |GB 060-3031 DRUCKFEDER 1
32 |GB 748-0273 DISTANZHULSE 1 || 85 |GB 732-0157 ZUGFEDER 1
33 [GB 735-0195 GUMMISCHEIBE 1 || 86 |[GB 747-0107 ZUGSTANGE 1
34 (GB 713-0104 ROLLENKETTE 65 GLIEDER 1 || 87 |GB 710-0627 SKT-SCHRAUBE 5/16 2
-- |GB 713-0723 KETTENSCHLUSSGLIED 1 || 88 [GB 736-0242 TELLERFEDER 345 2
35 [GB 720-0165 KUGELKNOPF 1 || 89 |[GB 734-0521 FELGE ZUS. 2
36 (GB 736-0133 FL-SCHEIBE 3/8 1 -- |GB 734-0255 REIFENVENTIL 4
37 |GB FF-2683 SCHALTHEBEL KPL. 1 || 90 |GB 734-0427 REIFEN 15,0X6 2
38 [GB 736-0237 SCHEIBE 1 -- |GB 734-0524 HINTERRAD KPL. 2
39 [GB 717-0416 SCHALTGETRIEBE KPL. 1 ][99 [GB 712-0267 SKT-MUTTER 5/16 4
40 |GB 712-0267 SKT-MUTTER 5/16 2 || ##|GB 736-0119 FEDERRING 5/16 4
41 |GB 747-0107 ZUGSTANGE 1 || ##|GB 741-0199 FLANSCHLAGER 1
42 |GB 11036 BREMSPEDAL KPL. 1 || ##|GB 741-0199 FLANSCHLAGER 2
-- |GB 10614 NICHT MEHR LIEFERBAR 1 || ## |GB 710-0437 KETTENSPANNSCHRAUBE 2
43 |GB 710-0259 SKT-Z-SCHRAUBE 5/16 2 || ##|GB 11009 HINTERRAD-ACHSTRAGER 1
44 |GB 738-0140 SCHULTERBOLZEN 1 || ##|GB 710-0198 SCHRAUBE 2
45 |GB 732-0245 ZUGFEDER 1 || ## |GB 736-0119 FEDERRING 5/16 2
46 |GB 726-0100 AUFDRUCKKAPPE 1 || ##|GB 712-0267 SKT-MUTTER 5/16 2
47 |GB 12654 KEILRIEMENHALTER KPL. 1 || ##|GB 711-0332 BOLZEN 4
-- |GB 13955 KEILRIEMENSCHUTZ UNTEN 1 || ## |GB 738-0140 SCHULTERBOLZEN 4
48 |GB 736-0242 TELLERFEDER 345 1 || ## |GB 710-0201 SCHRAUBE 1
49 |GB 710-0316 SCHRAUBE 1 || ##|GB 11023 GEHAUSEAUFHANGUNG 4
50 |GB 736-0169 FEDERRING 3/8 4 || ## |GB 732-0157 ZUGFEDER 1
51 |GB 712-0267 SKT-MUTTER 5/16 4 || ## |GB 735-0126 GUMMISCHEIBE 1

Ihr Ersatzteilspeziali$fiMoPhternet




7

G1-G2

BRILLMOBIL 76

TYP A

ll-service.de

SCHALTGETRIEBE

117

Brill-GARTENGERATE GMBH * POSTFACH 3161 * D- 58422 WITTEN

POS. BEST.-NR. BEZEICHNUNG Stck || POS. BEST.-NR. BEZEICHNUNG Stck

REF.NO PART-NO. DESCRIPTION Qty. | |rReF.NO PART-NO. DESCRIPTION Qty.
POS. NO.PIECE DESIGNATION Qte. || POS. NO.PIECE DESIGNATION Qte.
1 |GBFF-1300 HALTERING 1 24 |GB FF-3460 ZAHNRAD Z=20 1
2 |GB 748-0852 KETTENRAD Z=8 1 25 |GB FF-1087 KETTENRITZEL Z=12 1
3 |GB 736-0337 FL-SCHEIBE 5/8"x1"x040" n.B.|| 26 [GB FF-1090 ROLLENKETTE 1
3 |GBFF-1145 SCHEIBE 1,5 MM n.B.|| 27 |GB FF-1104 KETTENRITZEL Z=12 1
3 |GBFF-1358 SCHEIBE 1,3mm n.B.|| 28 [GB 714-0129 PASSFEDER 2
3 |GBFF-1423 SCHEIBE 0,6mm n.B.|| 29 [GB 714-0112 PASSFEDER 2
3 |GBFF-1424  SCHEIBE 0,9mm n.B.|| 30 [GB FF-1375 SCHEIBENFEDER 2
3 |GBFF-1425 SCHEIBE 1,1mm n.B.|| 31 [GB FF-1094 AUSGANGSWELLE 1
3 |GB 736-0349 AUSGLEICHSCHEIBE 5/8"x1"x02(n.B.|| 32 |GB FF-2849  ANTRIEBSWELLE 1
4 |GB 716-0106 SICHERUNGSRING 5/8" 1 33 |GB FF-3068  SPEZIALKEIL HP 2
5 |GB 748-0867 GLEITLAGER 4 || 34 (GBFF-1074 AUSSCHALTPLATTE 1
6 |GBFF-3149 ZAHNRAD Z=20 1 35 |GB FF-1073 SCHULTERSCHRAUBE 4
7 |GBFF-2770 ZAHNRAD Z=30 1 36 |GBFF-1657 SCHALTGABEL RECHTS 1
8 |GBFF-1574 MITNEHMER 2 37 |GB FF-1070 SCHALTGABEL LINKS 1
9 |GBFF-1095 DRUCKFEDER 2 38 |GB 710-0473 HALBRUNDSCHRAUBE 1/4 4
10 |GB FF-1064 GEHAUSE-UNTERTEIL 1 39 |GB FF-1065-J GEHAUSE-OBERTEIL 1
11 [GBFF-2771 ZAHNRAD Z=25 1 || 40 |GBFF-1360 SCHRAUBE 8
12 [GB FF-2772 ZAHNRAD Z=25 1 || 41 [GBFF-1037 KUGEL 2
13 [GB 716-0361 WELLENSICHERUNGSRING 2 || 42 |GB FF-1475 DRUCKFEDER 2
14 |GB FF-1325 DISTANZROHR 1 || 43 |GB 748-0866 ANTRIEBSRITZEL Z=16 1
15 [GB FF-3153 ZAHNRAD Z=30 1 || 44 |GBFF-2571 RITZELWELLE 1
16 |GB 714-0868 PASSFEDER 1 || 45 [GB FF-1499 DRUCKSCHEIBE 1
17 [GBFF-1670 NYLONDECKEL 1 || 46 |[GBFF-1102 NADELLAGER 2
18 [GB FF-1091 EINSATZRING 1 || 47 |GBFF-1430 SCHEIBE 1,0mm n.B.
19 |GB 720-0165 KUGELKNOPF 1 || 47 |GBFF-1431 SCHEIBE 1,3mm n.B.
20 |GB FF-2683 SCHALTHEBEL KPL. 1 || 47 |GB 736-0349 AUSGLEICHSCHEIBE 5/8"x1"x02(n.B.
21 |GB 716-0865 WELLENSICHERUNGSRING 1 || 48 |[GB FF-1491 SPANNRING 1
22 |GB FF-1096  WELLENSCHEIBE 1 -- |GB 717-0416 SCHALTGETRIEBE KPL. 1
23 |GB FF-1085 KEGELRAD 7=42 1

) ~ BRILLMOBIL 76
Ihr Ersatzteilspezialistrim Internet




8

G3

BRILLMOBIL 76
TYP A

DIFFERENTIAL

117

Brill-GARTENGERATE GMBH * POSTFACH 3161 * D- 58422 WITTEN

POS. BEST.-NR. BEZEICHNUNG Stck || POS. BEST.-NR. BEZEICHNUNG Stck

REF.NO PART-NO. DESCRIPTION Qty. | [rer.nO PART-NO. DESCRIPTION Qty.
POS. NO.PIECE DESIGNATION Qte. || POS. NO.PIECE DESIGNATION Qte.
1 |GB 715-0247 SPANNSTIFT 2 8 |GB 736-0187 FL-SCHEIBE 2
2 |GB 748-0185 KEGELRAD 2 9 |GB 748-0158 KEGELRAD 2
3 |GB 753-0147 DIFFERENZIALWELLE 1 10 [GB 711-0276 WELLE 1
4 |GB 736-0188 SCHEIBE 2 11 [GB 712-0237 SKT-STOP-MUTTER 5/16 2
5 |GB 717-0341 GEHAUSEHALFTENSATZ 2 12 [GB 09054 KETTENRAD Z=40 1
6 |GB 736-0119 FEDERRING 5/16 2 13 [GB 753-0148 DIFFERENZIALWELLE KURZ 1
7 |GB 710-0526 SCHRAUBE 2 -- |GB 717-0318 DIFFERENTIAL KPL. 1

BRILLMOBIL 76

T¥ R A




9

F15

BRILLMOBIL 76
TYP A

ELEKTRISCHE ANLAGE

117

Brill-GARTENGERATE GMBH * POSTFACH 3161 * D- 58422 WITTEN

POS. BEST.-NR. BEZEICHNUNG Stck || POS. BEST.-NR. BEZEICHNUNG Stck

REF.NO PART-NO. DESCRIPTION Qty. | [REF.NO PART-NO. DESCRIPTION Qty.

POS. NO.PIECE DESIGNATION Qte. || POS. NO.PIECE DESIGNATION Qte.
1 |GB 725-0117 BATTERIE 12 V-30Ah 1 -- |GB 725-0201 ZUNDSCHLUSSEL 1
3 |GB 08821 BATTERIEBUGEL 1 7 |GB 725-0268 KONTAKTSCHALTER 2
4 |GB 711-0222 GEWINDESTANGE 2 8 |GB 725-0771 MAGNETSCHALTER 1
-- |GB 736-0329 FEDERRING 1/4 2 9 |GB 725-0387 MASSEKABEL 1
-- |GB 712-0113 MUTTER 2 10 [GB 725-0489 KABELBAUM 1
5 |GB 710-0252 SKT-SCHRAUBE 1/4-20 2 11 [GB 725-0121 KABEL ROT 1
-- |GB 736-0329 FEDERRING 1/4 2 12 NML NICHT MEHR LIEFERBAR NML
-- |GB 712-0287 SKT-MUTTER 3/4 2 13 [GB 725-0298 SICHERUNG 1
6 |GB 725-0267 ZUNDSCHLOSS 1 -- 07294 LADEGERAT KPL N ML NML

BRILLMOBIL 76

TYAINA




10 BRILLMOBIL 76 117

F16 TYP A BRILL BATTERIE-INFORMATION

UM EINE SCHNELLE VERFUGBARKEIT BEI BATTERIEN SICHERZUSTELLEN, KANN IN IHREM
GERAT EINE IN AUSFUHRUNG UND SACH-NUMMER VON DEN DATEN IHRER ERSATZ-
TEILLISTE ABWEICHENDE BATTERIE MIT BEFESTIGUNGSTEILEN EINGEBAUT SEIN.
SOFERN SIE ERSATZTEILE BENOTIGEN, STELLEN SIE BITTE ANHAND DER NACHFOLGEND
AUFGEFUHRTEN ABBILDUNGEN FEST, WELCHE BATTERIE MIT ENTSPRECHENDER
HALTERUNG VORHANDEN IST UND BESTELLEN SIE DIE TEILE UNTER DEN JEWEILS
ANGEGEBENEN SACHNUMMERN.

Fligelmutter Fligetmutter

712-0113 712-0109

Scheibe Scheibe

736-0173 736-0173

Halter

Halter

08821 711-0278

Haltestange

711-0222 5 g
. Fligelmutter

Fligeimutter

712-0113 “\\~\\ 712-0113 ~“““~s~c1&9

Scheibe S, Scheibe

736-0173 736-0173

Halter Halter

12614 13959

Haltestange Haltestange

711-0222 711-0222

BRILLMOBIL 76
TYAMA





